

Sprudlende barnekunst

Oransje apekatter svinger seg muntert i træne, mens fargelade papegøyer og sommerfugler flyr forbi. Barnehagebarn har skapt en fargesprakende kunstjungle på vindene i kreftravdelingens velværom.



Fysioterapeut Bente Hole Vik.

fornøyd med kunstverket? – Ja, det er veldig fint med alle de forskjellige fargene, roper de i kor.

Snille jungeldyr. – Mens vi har jobba med denne vindus-

GLADKUNST. – Dette er gladkunst. Resultatet er kjempetra, sier avdelingssjufkepleier Kjetil Brunstad og fysioterapeut Bente Hole Vik. De forteller om positive reaksjoner både fra pasienter og personale på sengpostens nye enerom.

Skaperglede. – Jeg har malt den blå, gule, rosa og grønne sommerfuglen, og den gule blomsten med lilja stilk, sier 6-åringen Sigrid Erdal og peker ivrig mot sine bidrag til kunstverket som dekker de seks store vindusflatene i sengpostens trainings- og velværom.

– Og vi har malt apekatten og papegøya i toppen av palmen, den blå sommerthiglen og fuglen med alle fargene.

Sander Gangsøy, Edvard Rønning Tenny og Julie Christoffersen strekker seg på tå for peke ut sine tegninger i vindusdekorasjonen.

De fire prater villig velk om kunstverket de sammen med tolv andre barn ved Veslefrikk Barnehage i Alesund har skapt for å glede kreftravdelingens pasienter og personale.

– Vi har laget kunstjungen for at de som trener i dette rommet skal ha det litt gøy, sier Sander mens de tre andre 6-åringene nikker.

– Kanskje de synes det er så fint at de glemmer helt å trene, og i stedet setter seg ned for å se på alle fargene, blomstene, dyra og fuglene vi har laget, legger Sander undrende til.

– Hva synes dere da, er dere



Julie Christoffersen, Sigrid Erdal, Edvard Rønning Tenny og Sander Gangsøy viser villig fram sine bidrag til den fargerike vindusdekoren.



Kultur

Vinduskunst

Sander Julie, Edvard og Sigrid har fått pynte opp vinduene i velværommet ved kreftravdelinga ved Alesund sjukehus.

Del 2, side 1

«Vi har laget kunstjungen for at de som trener i dette rommet skal ha det litt gøy»

SANDER GANGSØY (6ÅR)

Enerom. – Tidligere kalte vi dette rommet for velværom, men nå når denne flotte veggdekoren er på plass heter det enerom. Vindusdekoren spruter av energi. Barna har vært veldig flinke, mener fysioterapeut Bente Hole Vik.

Hun forteller at helt siden det nye krefthygget i Alesund åpnet har et trening- og velværom til pasientene manglet. Men nå er både trimapparat, massasjebedekar og fargesprakende vindusdekor på plass finansiert av midler fra kreftrfondet til Alesund sjukehus.

SOLFRIÐ VARTDAL
solfrid.vartdal@smpp.no
STALE WATTO (FOTO)
stale.watto@smpp.no